
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.01.2016 м. Кривий Ріг № 9 

 

 

┌Про внесення змін до рішення┐ 

   виконкому  районної  в  місті  
   ради   від  16.09.2015   № 323  
   «Про передачу житла у влас- 
   ність громадян» 
      

 Розглянувши доповідну записку головного спеціаліста, секретаря 

громадської житлової комісії відділу житлово-комунального госпо-     
дарства Тараненко Н.О., керуючись Законом України  «Про привати-
зацію державного житлового фонду», Положенням про порядок пере-
дачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 
громадян» та рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 
16.09.2015 № 323 «Про передачу житла у власність громадян», а саме:  
 

-  виключити пункт 10 з додатку до рішення виконкому районної 
в місті ради від 16.09.2015 № 323 «Про передачу житла у власність 

громадян» 
 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та  
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 
 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.Г. РАТІНОВ 


